
GEBERIT TURBOFLUSH WC ШКОЛКЕ 
СУПЕРИОРНИ 
И ТИВКИ
ПЕРФОРМАНСИ
НА ИСПИРАЊЕ



Geberit нуди сеопфатен асортиман на ВЦ шолји со TurboFlush 
технологија, кој одговара на индивидуалните желби во поглед на 
удобноста и различните буџети.
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